desenvolvida, e estando ainda presente o interesse na aquisição que deu ensejo a 

instauração do processo, HOMOLOGA todos os atos praticados pela equipe de apoio e 

Pregoeiro que adjudicou o objeto deste Pregão em favor da empresa “Construtora Madri 

LTDA” vencedora dos itens 1, 2, 3, 4 e 5 totalizando R$ 2.122.339 ,00 (dois milhões cento e 

vinte e dois mil trezentos e trinta e nove reais). Cumpra-se e Publique se na forma da Lei. 

Gabinete do Prefeito, 11 de junho de 2021. 

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal